*1020003043*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張筱瑩

電話：(03)3322101#7473

傳真：(03)3361044

電子信箱：066112@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月24日

發文字號：桃教終字第1020029837號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：開班及系列講座計畫相關訊息(0029837A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣新移民學習中心102年度開班及系列講座計畫相

關訊息，請踴躍報名，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣新移民學習中心102年度工作計畫辦理。

二、旨揭開班及系列講座計畫相關訊息如下：

(一)新移民愛閱讀─幸福家庭成長班計畫，上課時間：102

年6月7日至7月12日(每週五下午1時至3時)。

(二)外籍配偶婚姻及親職教育系列講座，活動時間：102年7

月6日、13日及20日(每週六上午9時至12時)。

(三)新移民機車考照班計畫，上課時間：102年7月5日至9月

6日(暫訂)，考照時間：102年9月15日(日)上午8時(暫

訂)。

三、本案若有其他未盡事宜，請逕洽本縣新移民學習中心陳麗

端小姐，電話：03-4506279、03-4501450*220。

四、檢附說明二計畫各1份供參。

正本：本縣各國中小、本縣各私立中小學

副本： 2013-05-27
08:38:34